PORTARIA N.º 345/2015 - REITORIA/UNESPAR

Exonerar  a  Chefe  do  Setor  de
Patrimônio  do  campus de  Campo
Mourão.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

Considerando a Portaria 116/2014-D, do campus de Campo Mourão;

R E S O L V E:

Art. 1º. Exonerar  SUELI PEIXOTO DE ALENCAR, RG nº 10.102.361-3 do

cargo  de  CHEFE  DE  SETOR  DE  PATRIMÔNIO  do  campus  de  Campo

Mourão, em 08 de maio de 2015.

Art.  2º. Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data  e revoga  a  Portaria

116/2014-D, do campus de Campo Mourão.

Art. 3º. Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Paranavaí, 08 de maio 2015.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor